

COMPOSIÇÕES (C013)

C013 - BANCADA DE GRANITO VERDE UBATUBA E=2cm - M2

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I2391	PEDREIRO	H	1,2000	17,8300	21,3960
I2543	SERVENTE	H	2,0000	13,2100	26,4200
				Total:	47,8160
MATERIAIS					
I0108	AREIA GROSSA	M3	0,0080	55,0000	0,4400
I0805	CIMENTO PORTLAND	KG	3,2000	0,4600	1,4720
IP7893	BANCADA DE GRANITO VERDE UBATUBA POLIDO	M2	1,0000	211,0600	211,0600
				Total:	212,9720
Total Simples:					260,79
Encargos Sociais:					INCLUSO
Valor BDI:					0,00
Valor Geral:					260,79